湖南大学人力资源处

关于2012年上半年教学科研人员外语培训的通知
各学院：
为不断提高教师的外语水平和国际合作交流能力，适应国家留学基金委资助留学项目对外语水平的要求（自2013年起，国家留学基金资助所有项目需达到外语合格条件方可申请），学校继续通过多种途径提升教师的外语水平，现就相关事项通知如下：
一、校内培训

（一）培训对象：拟申报或已录取国家留学基金资助项目及有意提高外语水平的教学科研人员。

（二）时间安排：2012年3－5月（课程安排集中在周末及节假日）。
   （三）有关费用：参加培训人员在报名时只需按400元/人标准缴纳资料费（用于听课证件制作、相关资料复印、阶段性考试阅卷费用等），不足部分学校支付。

   （四）报名时间及有关要求
    1．请各学院做好通知传达工作，并于2012年3月7日前，将资料费和报名表（附件1）由人事干事统一交人力资源处培养科。报名表电子版通过OA发至彭黎明。

2.考试成绩达到国家留学基金资助出国留学外语合格条件者，学校适当予以奖励。
3.培训具体时间及地点安排另行通知。
二、校外培训

申请到北京外国语大学、北京语言大学、上海外国语大学、广东外语外贸大学等国家留学基金委定点高校参加培训者，培训前需填写《湖南大学教职工在职培训申请审批表》（附件2）,经所在学院审批报学校批准后方可参加，费用自理。
    联系人：彭黎明   88822785   电子邮件：pyk@hnu.edu.cn
附件: 1.2012年度上半年“PETS－5”考前培训班报名表

      2. 湖南大学教职工在职培训申请审批表

人力资源处

二〇一二年二月二十四日